
Id: IXUEM-CKHET-FKNZS-UEIXE-IVVFL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXVI/300/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/287/2010 w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Gminy Żarów 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/287/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 09 września 2010 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w § 5 uchyla się ustępy 3 -14 

2)zmienia się treść § 10 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Porządek sesji Rady Miejskiej, na której rozpatrywany będzie projekt budżetu winien zawierać 
następujące punkty: 

1. omówienie projektu uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami, 

2. przedstawienie opinii i wniosków komisji i radnych, 

3. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 

4. przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii i wniosków komisji i radnych oraz wniesienie przez 
Burmistrza autopoprawek do projektu uchwały budżetowej, 

5. dyskusję nad wniesionymi zmianami i autopoprawkami i ich przegłosowanie, 

6. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

3)uchyla się § 11 uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Kaśków


